iu forbiudungs-Tafel, med beførigu
 Hæderumndom, fand i Salskræ og
 nu Gingsvæ-Quær, nu Dufschoues-
 Land, 3 Land Nøgers med 5 a 6
 forkyndelig, som Hæger, og nu Sunge-
 "ger de Brænladning.

Om Fjalic

Om Snorro II Deel p. 27. Olaf Helgus
 Saga Cap. 28. — i Noten siges om
 Fjalic:

ita olim dicta est provincia
 quoddam Norvegia, quod sicut
 fuisse videtur inter provinciam
 Dalsfjord et Sognam, cum
 ipsa etiam partem Sognis ex-
 terioris, ad lateris finis septem-
 trionalis posita.

ad Dalsfjorden horten de Fjale-
 fjelke hos af Olaf Tryggves. Saga,
 Cap. 116. (Ordn. Sog. 1. v. 8: 114.);